
vEŘEJNopRÁvNí srurouvA o posKyrNurí DoTACE z
nozpočru mĚsTA pEC poD snnžxou NA RoK 2024

č. ooozltvt 12024 (yps/5l2024)
uzavřená dle odst. 5, § l0a zákona č. 250/2000 Sb. o ro;ryočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění a

dle § l59 a násl. zákona č. 500i2004 Sb., správní řád v platném znění

Město Pec pod Sněžkou. IČ: 00278181
Pec pod Sněžkor"r 230,542 2l Pec pod Sněžkou
bankovní spojerrí: l 01 -21 061 50247 l 0100
zastoupené starostkou llonou Karlíkovou
dále.ien poskytovatel

a

TJ Slovan Pec pod Sněžkou, z.s.. lČ: 0065389ó
Pec pod Sněžkou 230.542 2l Pec pod Srrěžkou
bankovní spojení: 12139431 1 10300

e-mai l : l,ilarl ka. soc l]_tťiaii5q1l4rrr . cz
zastoupený předsedkyní Mgr. Blankou Soclrorovou
dále jen příjemce. společtrě s poskytovatelem dále jen smluvní strany

uzalírají níže uvedené dne tuto stnlouvu:
I.

Předmět smlouvy
Přednrětern smlouvy je poskytnutí individuelrrí dotace z rozpočtu poskytovatele rra spolufinancování výdajů
na odměny smluvním trenérům. kteří zajištLrií trénirrkovou činnost pro širokou člerrskou základnu.
Spolufirrancování smluvních trenérťr je účelem. rla který .ie dotace určena. rok 2024 je dobou, v níž má být
stanoverrého účelu dosaženo.

lI.
Výše dotace a lhů§

Poskytovatel poskytrre příiernci neitrvestičrrí dotaci ve výši 275.000.-- Kč, slovy: dvěstěsedrndesátpěttisíc
korun českých. Celá tato částka je určená na výdaje uvedené v čl. I. této smlouvy. Poskytovatel dotaci
poskytne bezhotovostnírn převodenl lra ťrčet příjernce uvedený v záhlavi této smlouvy a to najednou
(iedrrorázovou platbou) ve lhůtě do l5 dnů od podpisu této snrlouvy.

III.
Podmínky použití dotace a povinnosti příjemce

l. Příjemce se zavazuje dotaci použít výhradně pro ťrčel. pro který rnu byla dotace poskytnuta a kteý je
specifikovárl v čl. I. této snrlouvy.

2. Příjemce není oprávněn převádět prostředky dotace na jiné osoby. pokud se rrejedná o přírnou
úlhradu související s činností uvedenou v čl. l. této sm|ouvy.
Příjernce odpovídá až do f'inančnílro vypořádání dotace za její účelné a lrospodárné použití.
Příjenrce dotace zajistí ve svénr účetrrictvív souladu s obecně závaznými právnílni předpisy, zejména se
zákonem č. 5ó3ll991 Sb. o účetnictví v platrrém znětlí. řádné sledování a účtování prostředků dotace.
Příiemce je oprávrlěn prostředky zposkytrruté dotaci využít do 31.12.2024. Prostředky dotace dle této
smlouvy nelze převádět do jiného roku.
Příjernce dotace .ie povinen umožnit pracovníkům poskytovatele provedení kontroly čerpání
poskytnLrých prostředků a poskytnolrt jinr ktol-tltt veškeré potřebné doklady, infornrace a součinnost. a
to jak do doby firrančního vypořádání dotace. tak i při kontrole následné.
Příjemce se zavazuje předložit poskytovateli nejpozději do l5.1.2025 íjnančrrí vypořádání dotace a ve
stejné lhůtě vrátit na účet poskytova{ele Lrvedený v záIrlaví této srnlouvy pr'ípadné nevvčerpané dotační
prostředky.
F'irlanční vypořádání dotace bude obsahovat zejrnérra:

a) Kopie faktur. na jejichž základě byly touto stnlouvolt poskytnuté dotační prostř,edky převedeny
třetírn osobátn; z obsalru ťaktury musí být jasně zřejrná čirrrrost či služba, která je fakturoválra
s podrobnýnr rozpisem a popisen-r (hodinový rozsah. počet dodan ého zboží či .iiné služby. jednotkové
ceny apod.) plrrění.
kopie pracovrríclr čijiných smluv (DPP. DPČ). pokrld budou dotační prostředky použity na odměny
třetíclr osob, budou-li tyto snrlouvy s ninri uzavírárry.
kopie výpisů běžného úrčtu příiernce prokazující úhrady výše uvedený,ch faktur nebo kopie
výdajových pokladních dokladťr.

4.

5.

6.

1.

8.

b)

c)



d) kopie dokladťr o zaútčtovátrí prostředků dotace do výnosů/příjmů a nákladů/výdajŮ příjemce či
doklaclů o evidenci prostředků dotace v příjmech a výdajích příjemce (např. výpis zhlavní knihy.
peněžního deníkrr. daňové evidence).

Poskytovatel mtiže požadovat doložení clalších dokladů prokazujicí použití prosti,edkťr dotace.

9. Příjemce je povirren poskytovate|e průběžnč itrfonnovat o všech změnách. které by molrly při vymáhání
neoprávněně zadržených trebo nesprávně použitýclr prostředků zhoršit jeho postavení věřitele rrebo

dobytrrost jeho poh ledávky,.
l0. Nedodrží-li příjemce povillttosti plyrroucí mtt ztéto smlouvy nebo bude-li při provedené korrtrole

zjištěno. že dotace rrení čerpána v souladu s účelern. na nějž byla poskytntrta..ie poskytovatel oprávněrr

od této smlouvy odstoupit písernným oznánlením zaslanýnr příjernci.
l |. V případě přeměny právní fonny příiernce přechází podmínky. práva a povinnosti stanovené touto

smlottvou na jeho nástupce. V takovérn případě .je při|enrce svélro nástupce povinen prokazatelně o

obsahu této smlouvy a povinnostech z ní plynoLrcích iníbnrrovat. V případě zrušení příjernce jako

právnické osoby s likvidací je povinností příjemce vrátit nevyčerpanou část dotace na ÚČet

poskytovatele rrvedený v z_áhlavi této smlouvy ato do l4 dnů od vstupu do likvidace. Ve stejné lhůtě je

příjernce vstoupivší do likvidace předloží poskytovateli firranční vypořádání dotace dle čl. IIl.. bodu 6.

této smlouvy.
12. Všechny prvotní účetní doklady přiiemce musí být řádně a viditelně označeny slovy .,Hrazeno z dotace

Města Pece pod Sněžkou" s ttvedenínl čísla této smlouvy. T'otéž je příjemce povinen uvádět při
kontaktu s médii, na svých webových stránkách a při propagaci svýclr aktivit a činnosti uvedené v čl. I.
této smlouvy.

Iv.
Sankční podmínky

V případě porušení podnrínek použití dota,ce a povinností příjernce dle této smlouvy bude poskytovatel

postupovat dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platr-rém znění a

následně dle zákona č. 280/2009 Sb. datiový řád v platném znění. Za porušení podmínek této smlouvy se

považuje i pozdní předložení finančního v,v"pořádání dotace dle této snrlouvy příjemcem.

v.
Schvalovací doložka poskytovatele

poskytovatel prohlaštrie, že poskytnutí dotace dle této smlouvlr a ttzavření této smlouvy bylo schváleno
Zastupitelstvem Města Pece pod Sněžkor-r na jelro l l . zasedání konaném dne 20. 12.2023 pod bodern usneseni
č.12.

VI.
závérečná ustanovení

l. Smluvní strany berott na sebe práva a povinnosti plynoucí zobsahu této smlouvy. Spory zprávních
poměrťr dle této snrlottvv rozhoduje v režirnu správního řádrr v přenesené působnosti Krajský úřad
Královéhradeckóho kraje, Pivovarské nárněsíi 1245.500 03 l-Iradec Králové.

2. Jakékoliv změny či úpravy této smlotrvy lze provóst potze fonnott písemného tlodatku podepsaného
oběrna smlttvrrími stranami,
Tato smlouva se vyhotovr,rie ve dvou vyhotoveníclr, každá ze smluvníclr stran obdrží jedno.
Tato smlouva nabývá platnosti a ílčinnosti dnenl jejího podpisu.
Smlrrvní strany prohlašují. že situto smlouvu před.iejím podpisern přečetly aže jiuzavíralí dle své pravé
a svobodné vťlle, vážně. určitě a srozumitelně. nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podrnínek. Na
základě bezvýhradného souhlastt s obsahem této smlottvy připojují smluvní strany své podpisy a otisky
razítka' 

, il, , il ,

V Peci pod Sněžkou dne

TJ sLoVAN
pEc p6D sNĚŽKoU, z.s.

_).

4.

5,

542 21 Pec pod Sněžkou 230
lČ:00653896 DlČ:

,fu," k_úL
poskytovatelpříjemce


